
/-fTV > ,T T | z o b s a h u

Udělejte svým blízkým radost!
Nabízíme vám možnost, jak někoho 
obdarovat dárkem, který bude dělat 
radost celý rok. Je jím DAROVACÍ 
LIST, kterým můžete někomu zajistit 
předplatné magazínu Zbraně a náboje.
1 ) Obdarovanému zajistíte dodávku 
časopisu až do domu 
2) Zaplatíte méně peněz než při kupování 
jednotlivých čísel 
Darovací list a předplatné můžete 
objednávat v redakci nebo v našem 
odbytovém oddělení na telefonu 
281 090 620 (předplatné na straně 86)

Т"7ГППГ
10 profil
Diamondback DB9

#▼ 18 prezentace
Combat girl

20 exkluzivní rozhovor
URNA

24 představujeme
Brokovnice Yildiz a Claudius 
pro ocelové broky

38 profil
PAR Mk 3 -  Piston Advanced 
Rifle Mark 3

44 úpravy zbraní
Zendl CZ 75 OPEN 9 mm Luger

48 představujeme
Les Baer „The Duke“

51 horká novinka
Puška QB79

65 test nože
Nože Bear Grylls od firmy 
Gerber

68 profil
Para LDA

74 představujeme 
prodejnu
Renesance v Pelhřimově

76 testujeme střelnice
LEIKO Plzeň -  stoprocentně 
profesionálně

81 test
Puška pro přežití M6

84 co nosíme sebou
Vietnam 1968

87 doplňky
Kolimátory EoTech

4  28 novinka
Colt M4 CQB

30 rarita
Armádní pistole 37 M

34 náboje
Od velkých rážích к malým, 
od drahých po levné

92
fotoreportáž
Muzeum v San 
Marinu

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!
Chybí vám některé ze starších čísel?

Již nemusíte platit drahé poštovné, plaťte SMSkou. 

Pro další informace volejte na 281 090 620 (621), 
Nebo pište na distribuce@rf-hobby.cz

O
BS

AH

mailto:distribuce@rf-hobby.cz

